

Položkový rozpočet na menej práce

Stavba: Rozšírenie spevnených plôch na území mesta Dunajská Streda

Objekt: MP - SO 011 Boriny - parc.č.1382/1

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracoval: Ing. Miroslav Beták

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
HSV						-13 505,45
1 Zemné práce						-2 783,11
1	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	-78,261	4,95	-387,39
2	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	-78,261	1,77	-138,52
3	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	-106,196	3,77	-400,36
4	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	-56,449	5,32	-300,31
5	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	-16,935	0,35	-5,93
6	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	-56,449	4,67	-263,62
7	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	-959,632	0,21	-201,52
8	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	-56,449	3,16	-178,38
9	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	-56,449	0,29	-16,37
10	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	-95,964	7,08	-679,43
11	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	-161,283	1,31	-211,28
5 Komunikácie						-5 834,44
12	564751111.R 1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	-161,283	6,35	-1 024,15
13	567122113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 140 mm	m2	-156,585	11,23	-1 758,45
14	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	-156,585	0,53	-82,99
15	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	-156,585	18,96	-2 968,85
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						-4 606,32
16	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	-77,361	1,71	-132,29
17	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	-77,361	0,12	-9,28
18	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	-165,412	10,47	-1 731,86
19	59217000380 0.S	Obrubník cestný so skosením, 1xšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	-165,412	7,06	-1 167,81
20	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	-9,110	76,66	-698,37
21	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	-51,692	2,95	-152,49
22	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	-51,692	3,54	-182,99
23	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	-40,677	2,71	-110,23

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
24	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-772,851	0,11	-85,01
25	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	-40,677	8,26	-335,99
99		Presun hmôt HSV				-281,58
26	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	-182,844	1,54	-281,58
		Celkom				-13 505,45